
      
УКРАЇНА
КАЛУСЬКА  МІСЬКА  РАДА
  ПРОТОКОЛ
засідання міської ради
   (   чотирнадцята  позачергова  сесія  восьмого демократичного скликання)

від        17 червня    2021 року;                         всього обрано депутатів -38;			                                                                 присутні на сесії              -  26.                                                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                 	Початок засідання: о  14.00год.;
місце проведення:  ПК «Мінерал». 
 

	  На  сесію запрошені члени виконавчого комітету міської ради, начальники управлінь, відділів міської ради, старости сіл Калуської МТГ, представники засобів масової інформації. 
            Чотирнадцяту позачергову сесію міської ради восьмого демократичного скликання  відкрив  секретар міської ради Віктор Гільтайчук, оскільки міський голова Найда А.М. знаходиться у відрядженні в м. Києві по робочих питаннях. 
Вів   засідання Гільтайчук В.В.
  
                         (Звучить Державний Гімн України) 

Віктор Гільтайчук – секретар міської ради, наголосив на дотриманні депутатами ст. 21 Регламенту міської ради і розповів, що надалі перед кожним пленарним засіданням оголошуватиметься інформація  стосовно відсутності депутатів на засіданні з поважних чи без поважних причин.
Віктор Вікторович повідомив, що на сьогоднішньому пленарному засіданні з поважних причин (відрядження) відсутні Оксана Савчук, Юрій Погинайко, Леся Кирилович, Ірина Павлів. Всі інші – без поважних причин. 
		 
СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного сесії.
Доповідав: Віктор Гільтайчук – секретар міської ради

ВИСТУПИЛИ:

	  Віктор Гільтайчук – секретар  міської ради,  оголосив, що  на розгляд   чотирнадцятої  позачергової   сесії  міської ради  запропоновано  такий проект порядку денного. 
	  
	Різне.

1.Про звернення Калуської міської ради  до Голови Верховної Ради України та Прем’єр-міністра України щодо виділення коштів на виплату щорічної  разової допомоги до 5 Травня.
Доповідає:  Світлана Прубняк – заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради

2.Про затвердження Програми для забезпечення виконання управлінням соціального захисту населення Калуської міської ради рішень суду та пов’язаних із ними стягнень на  2021 – 2023 роки
Доповідає:  Світлана Прубняк –  заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради

По    питаннях регулювання земельних  відносин доповідає:
        Володимир Мельник – начальник управління земельних відносин міської ради

3.Про продовження (поновлення) договорів оренди земельних ділянок суб’єктам підприємницької діяльності.  

4.Про проведення інвентаризації земельної ділянки під сквером в районі вул. Богдана Хмельницького, м. Калуш

5.Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок на яких знаходиться сквер район вул. Сівецька, м. Калуш, район вул. Дзвонарська, м. Калуш.

6.Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється на вул. Ринкова, 5, м. Калуш.

7.Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  в постійне користування КП «СПОРТ-АРЕНА» Калуської міської ради.

8.Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки на вул. Січових Стрільців, 2, село Кропивник.

9.Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення та надання в оренду земельних ділянок АТ «ПРИКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО».

10.Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення ФОП Федуну М.Б., ФОП Хлібкевич Н.В.

11.Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення гр.Кінашу В.І.

12.Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в постійне користування ОСББ «Наш Дім 2021», ОСББ «Проспект 15».

13.Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування ОСББ «СВІТАНОК-П».

14.Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду АТ «ОРІАНА» (вул. Драгоманова-Малицької).

15. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду   ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ПРИКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО».

16.Про надання в оренду земельних ділянок АТ «ПРИКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО».

Віктор Гільтайчук – секретар міської ради, поставив на поіменне голосування  за основу  порядок денний    чотирнадцятої позачергової сесії.

          Результати поіменного голосування:  „за”                   -    24  ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	Рішення прийнято. 

	 Віктор Гільтайчук – секретар міської ради, запитав – чи є зауваження, пропозиції, доповнення до порядку денного?
 
Зауваження, пропозиції, доповнення висловили:

 	Віктор Гільтайчук - секретар міської ради, поінформував, що  16   червня 2021 року відбулося засідання Погоджувальної ради, на якій обговорювалися питання порядку денного  чотирнадцятої  позачергової сесії .  
Внаслідок  обговорення  запропоновано:
· зняти з розгляду питання порядку денного №7, № 14;
· об’єднати для розгляду питання №12 і №13, оскільки вони ідентичні.

 Віктор Гільтайчук – секретар міської ради, поставив на поіменне голосування    пропозиції Погоджувальної ради.

          Результати поіменного голосування:  „за”                   -      22  ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	Пропозиції прийняті.

 Віктор Гільтайчук – секретар міської ради, поставив на поіменне голосування в цілому такий   порядок денний  чотирнадцятої позачергової сесії з врахуванням проголосованих пропозицій і зміною нумерації інших питань.

 	Різне.

1.Про звернення Калуської міської ради  до Голови Верховної Ради України та Прем’єр-міністра України щодо виділення коштів на виплату щорічної  разової допомоги до 5 Травня.
Доповідає: Світлана Прубняк -  заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради


2.Про затвердження Програми для забезпечення виконання управлінням соціального захисту населення Калуської міської ради рішень суду та пов’язаних із ними стягнень на  2021 – 2023 роки
Доповідає:  Світлана Прубняк -  заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради

По    питаннях регулювання земельних  відносин доповідає:
        Володимир Мельник – начальник управління земельних відносин міської ради

3.Про продовження (поновлення) договорів оренди земельних ділянок суб’єктам підприємницької діяльності.  

4.Про проведення інвентаризації земельної ділянки під сквером в районі вул. Богдана Хмельницького, м. Калуш

5.Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок на яких знаходиться сквер район вул. Сівецька, м. Калуш, район вул. Дзвонарська, м. Калуш.

6.Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється на вул. Ринкова, 5, м. Калуш.

7.Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки на вул. Січових Стрільців, 2, село Кропивник.

8.Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення та надання в оренду земельних ділянок АТ «ПРИКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО».

9.Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення ФОП Федуну М.Б., ФОП Хлібкевич Н.В.

10.Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення гр.Кінашу В.І.

11.Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в постійне користування ОСББ «СВІТАНОК-П», ОСББ «Наш Дім 2021», ОСББ «Проспект 15».

12. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду   ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ПРИКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО».

13.Про надання в оренду земельних ділянок АТ «ПРИКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО».

          Результати поіменного голосування:  „за”                   -     24   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	 
ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний    чотирнадцятої  позачергової  сесії.
 
СЛУХАЛИ:	 Різне.

ВИСТУПИЛИ:

	Віктор Гільтайчук – секретар міської ради, озвучив відповіді на звернення міської ради (тексти додаються).

	Сергій Воконоголь – депутат від ПП «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ», порушив питання про перепад електронапруги  на вул. Хіміків, 18, внаслідок чого часто горять лампочки, побутова техніка. Депутат запропонував запросити керівника або представника Калуського РЕМу на чергову сесію міської ради для надання пояснень.

	 Алла Попельницька – депутат від ПП «ВО «Свобода», констатувала, що підходить до кінця держаудит на КП «Водотеплосервіс» і вже попередньо можна  говорити про факти кричущих  порушень. Депутат ініціювала проведення  державного аудиту   для КП «Екосервіс», КП «Калушавтодор».
	Далі Алла Володимирівна порушила питання щодо цільового використання земельної ділянки на вул. Стуса,1 та про паспорти прив’язки для тимчасових споруд, які там розташовані. 
	Депутат висловила пропозицію про те, щоб  доручити першому заступнику міського голови Мирославу Тихому підготувати і подати на розгляд чергової сесії 
( була названа дата – 24.06.2021р.) проект рішення щодо заборони видачі паспортів прив’язки для тимчасових споруд.
	
	Руслана Вайда – депутат від ПП «Українська партія», звернулася до комунальних служб про те, щоб відкачати воду з підвалу на вул. Січових Стрільців,13.

	Оксана Шутяк – депутат від ПП «Українська партія», звернулася щодо встановлення перил в будинку  на вул. Б. Хмельницького, 48 (другий під’їзд).

	Оксана Гук – депутат від ПП «За майбутнє», запитала – як встановлюється орендна ставка, і про вартість  підключення приміщень до електромережі для підприємців.

	Володимир Тимків – депутат від ПП «Народний Рух України», попросив надати слово для виступу помічнику-консультанту депутата А. Попельницької,  депутату   міської ради УІІ скликання Ользі Єланіній.

	Ольга Єланіна – депутат міської ради УІІ скликання, порушила питання щодо земельної ділянки в районі  бульвару Незалежності, а саме - присвоєння кадастрового номера,  цільове призначення  -  під будівництво дитячої поліклініки.

	Володимир Мельник – начальник управління земельних відносин міської ради, дав пояснення щодо  присвоєння кадастрового номера земельній ділянці в районі  бульвару Незалежності, цільове призначення якої під будівництво дитячої поліклініки. Володимир Андрійович наголосив, що це є землі охорони здоров’я і  має бути поняття – який саме об’єкт там буде розташований, та за ким закріпити цю ділянку. 

	Олександр Коваль – депутат від ПП «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ», звернувся про те, щоб вирішити питання щодо відкритих вентиляційних вікон у підвалах на вул. Б. Хмельницького, 56,58,60,61, а саме – звернутися до управляючих компаній, щоб ці вікна або «зашити», або встановити решітки.

	Віктор Гільтайчук – секретар міської ради, за підсумками інформації, озвученої депутатами міської ради, доручив: 

 1)відділу організаційно-правової роботи ради (І.Коцан) невідкладно запросити на чергову сесію міської ради 24 червня 2021 року керівника (або представника)  Калуського РЕМу ПАТ «Прикарпаттяобленерго» для надання інформації щодо перепаду напруги на вул. Хіміків,18  та вартості підключення приміщень до електромережі для підприємців; (питання порушили депутати С. Воконоголь, О. Гук);
-додатково для РЕМу: під час обговорення на сесії можливі інші запитання;

2)керуючому справами виконавчого комітету міської ради (О. Савка) протягом місяця опрацювати  питання щодо  можливості проведення державного аудиту   для КП «Екосервіс», КП «Калушавтодор»; (питання порушила депутат А. Попельницька);
- з інформацією ознайомити міську раду, відповідь направити депутату А. Попельницькій);  

3)першому заступнику міського голови М. Тихому  в  короткий термін, але не пізніше чергової сесії, вивчити питання щодо цільового використання земельної ділянки на вул. Стуса,1 та опрацювати питання щодо паспортів прив’язки для тимчасових споруд, які там розташовані; (питання порушила депутат А. Попельницька);
- з інформацією ознайомити міську раду, відповідь направити депутату А. Попельницькій);  

4) управлінню земельних відносин (В. Мельник) протягом місяця опрацювати питання щодо земельної ділянки в районі  бульвару Незалежності, а саме - присвоєння кадастрового номера,  цільове призначення  -  під будівництво дитячої поліклініки; (ініціатива  депутата міської ради УІІ скликання О. Єланіної); 
-з інформацією ознайомити міську раду, відповідь направити депутату  міської ради УІІ скликання О. Єланіній);

5)управлінню житлово-комунального господарства (Ю. Рекунов) протягом місяця вирішити питання щодо відкритих вентиляційних вікон у підвалах на вул. Б. Хмельницького, 56,58,60,61;( питання порушив депутат О. Коваль);
- з інформацією ознайомити міську раду, відповідь направити депутату  О. Ковалю).  

СЛУХАЛИ:	1.Про звернення Калуської міської ради  до Голови Верховної Ради України та Прем’єр-міністра України щодо виділення коштів на виплату щорічної  разової допомоги до 5 Травня.
Доповідає: Світлана Прубняк -  заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради  

ВИСТУПИЛИ:
	 
	 Постійна комісія з питань гуманітарної роботи, законності та антикорупційної політики (Л. Кирилович) підтримала проект рішення.

	Запитань, пропозицій, зауважень не було.
 
 Секретар міської ради  поставив на поіменне голосування    проект  рішення.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    24;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від  17 червня  2021 року № 570  «Про звернення Калуської міської ради  до Голови Верховної Ради України та Прем’єр-міністра України щодо виділення коштів на виплату щорічної  разової допомоги до 5 Травня » додається.   

СЛУХАЛИ:	2.Про затвердження Програми для забезпечення виконання управлінням соціального захисту населення Калуської міської ради рішень суду та пов’язаних із ними стягнень на  2021 – 2023 роки.
Доповідає:  Світлана Прубняк -  заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради

ВИСТУПИЛИ:
	 
	 Постійна комісія з питань гуманітарної роботи, законності та антикорупційної політики (Л. Кирилович) підтримала проект рішення.

	Запитань, пропозицій, зауважень не було.
 
Секретар  міської ради поставив на поіменне голосування    проект  рішення.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -     25;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від  17 червня  2021 року № 571  «Про затвердження Програми для забезпечення виконання управлінням соціального захисту населення Калуської міської ради рішень суду та пов’язаних із ними стягнень на  2021 – 2023 роки » додається.   

По    питаннях регулювання земельних  відносин доповідає:
        Володимир Мельник – начальник управління земельних відносин міської ради

СЛУХАЛИ:	3.Про продовження (поновлення) договорів оренди земельних ділянок суб’єктам підприємницької діяльності.  

ВИСТУПИЛИ:

	Постійні комісії з питань власності, житлово-комунального господарства та екології  (С. Воконоголь) і з питань будівництва та землеустрою (Л. Онуфрик) підтримали проект рішення, і висловили пропозицію про те, щоб зняти з розгляду п.2 в додатку до проекту рішення стосовно підприємця Власової І.С.
	 
 Секретар міської ради  поставив на поіменне голосування   за основу проект  рішення.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -     25;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	Рішення прийнято.

Секретар міської ради  поставив на поіменне голосування   пропозицію про те, щоб зняти з розгляду п.2 в додатку до проекту рішення стосовно підприємця Власової І.С.
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -     25;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	Пропозиція прийнята.
 
 Секретар міської ради  поставив на поіменне голосування    проект  рішення в цілому з врахуванням проголосованої пропозиції.  
Віктор Вікторович доручив виконавцю  сформулювати  пропозицію в рішенні.
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -     24;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” -     1.
 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від  17 червня  2021 року № 572  «Про продовження (поновлення) договорів оренди земельних ділянок суб’єктам підприємницької діяльності» додається.   

СЛУХАЛИ:	4.Про проведення інвентаризації земельної ділянки під сквером в районі вул. Богдана Хмельницького, м. Калуш.

ВИСТУПИЛИ:

Постійні комісії з питань власності, житлово-комунального господарства та екології  (С. Воконоголь) і з питань будівництва та землеустрою (Л. Онуфрик) підтримали проект рішення.	
	 
	 Олександр Коваль – депутат від ПП «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ», розповів, що мешканці міста звернулися  про надання земельної ділянки під сквер, оскільки один із підприємців мав намір встановити там тимчасову  споруду для торгівлі. Статус скверу  дасть можливість  комунальним службам прибрати цю земельну ділянку і зробити її благоустрій.
 
 Секретар міської ради    поставив на поіменне голосування    проект  рішення.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -     23;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від  17 червня  2021 року № 573   «Про проведення інвентаризації земельної ділянки під сквером в районі вул. Богдана Хмельницького, м. Калуш » додається.   

СЛУХАЛИ:	5.Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок на яких знаходиться сквер район вул. Сівецька, м. Калуш, район вул. Дзвонарська, м. Калуш.

ВИСТУПИЛИ:
	 
 Постійні комісії з питань власності, житлово-комунального господарства та екології  (С. Воконоголь) і з питань будівництва та землеустрою (Л. Онуфрик) підтримали проект рішення.	

	Запитань, пропозицій, зауважень не було.
 
Секретар міської ради    поставив на поіменне голосування    проект  рішення.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -     25;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від  17 червня  2021 року №  574  «Про проведення інвентаризації земельної ділянки під сквером в районі вул. Богдана Хмельницького, м. Калуш » додається.   

СЛУХАЛИ:	6.Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється на вул. Ринкова, 5, м. Калуш.

ВИСТУПИЛИ:

Постійні комісії з питань власності, житлово-комунального господарства та екології  (С. Воконоголь) і з питань будівництва та землеустрою (Л. Онуфрик) підтримали проект рішення.

	Запитань, пропозицій, зауважень не було.
	  
 Секретар міської ради   поставив на поіменне голосування    проект  рішення.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -     24;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від  17 червня  2021 року № 575   «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється на вул. Ринкова, 5, м. Калуш » додається.   

СЛУХАЛИ:	7.Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки на вул. Січових Стрільців, 2, село Кропивник.

ВИСТУПИЛИ:

Постійні комісії з питань власності, житлово-комунального господарства та екології  (С. Воконоголь) і з питань будівництва та землеустрою (Л. Онуфрик) підтримали проект рішення.
	 
	Запитань, пропозицій, зауважень не було.
  
 Секретар міської ради  поставив на поіменне голосування    проект  рішення.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -     21;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від  17 червня  2021 року №  576  «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки на вул. Січових Стрільців, 2, село Кропивник» додається.   

СЛУХАЛИ:	8.Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення та надання в оренду земельних ділянок АТ «ПРИКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО».

ВИСТУПИЛИ:
	 
Постійні комісії з питань власності, житлово-комунального господарства та екології  (С. Воконоголь) і з питань будівництва та землеустрою (Л. Онуфрик) підтримали проект рішення.
 
 	Володимир Мельник – начальник управління земельних відносин, дав  відповідь на запитання депутата Оксани Гук. Він пояснив, що після затвердження проекту землеустрою укладається договір оренди земельної ділянки. Орендна ставка встановлюється у розмірі 4,5% від нормативно-грошової оцінки земельної ділянки.  Сума  НГО залежить від місця розташування земельної ділянки.

	Віктор Гільтайчук – секретар міської ради, аргументував – по даному питанню більш детально можна буде подискутувати на засіданнях  профільних постійних комісій.

 Секретар міської ради  поставив на поіменне голосування    проект  рішення.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -      20;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” -      1.
 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від  17 червня  2021 року №  577  «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення та надання в оренду земельних ділянок АТ «ПРИКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО» додається.   

СЛУХАЛИ:	9.Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення ФОП Федуну М.Б., ФОП Хлібкевич Н.В.

ВИСТУПИЛИ:
	 
	 Постійні комісії з питань власності, житлово-комунального господарства та екології  (С. Воконоголь) і з питань будівництва та землеустрою (Л. Онуфрик) підтримали проект рішення і запропонували доповнити  його  пунктом щодо організації руху транспорту на території.

	Запитань, зауважень не було. 
 
 Секретар міської ради  поставив на поіменне голосування  в цілому   проект  рішення  з врахуванням пропозиції постійних комісій.  
Віктор Вікторович доручив виконавцю сформулювати  пункт в проекті рішення.
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -     23;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від  17 червня  2021 року № 578   «Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення ФОП Федуну М.Б., ФОП Хлібкевич Н.В.» додається.   

СЛУХАЛИ:	10.Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення гр. Кінашу В.І.

ВИСТУПИЛИ:
	 
	Постійні комісії з питань власності, житлово-комунального господарства та екології  (С. Воконоголь) і з питань будівництва та землеустрою (Л. Онуфрик) рекомендували  проект рішення на розгляд сесії.

	Запитань, зауважень, пропозицій не було. 
 
 Секретар міської ради  поставив на поіменне голосування    проект  рішення.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -     11;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” -     10.
	Рішення не прийнято.
  
СЛУХАЛИ: 11.Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в постійне користування ОСББ «СВІТАНОК-П», ОСББ «Наш Дім 2021», ОСББ «Проспект 15».	 

ВИСТУПИЛИ:
	 
	 Постійні комісії з питань власності, житлово-комунального господарства та екології  (С. Воконоголь) і з питань будівництва та землеустрою (Л. Онуфрик) підтримали проект рішення і запропонували доповнити  його  пунктом щодо організації руху транспорту на території.

	Запитань, зауважень, пропозицій  не було. 
 
 Секретар міської ради  поставив на поіменне голосування    проект  рішення.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -     24;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від  17 червня  2021 року № 579   «Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в постійне користування ОСББ «СВІТАНОК-П», ОСББ «Наш Дім 2021», ОСББ «Проспект 15» додається.   

СЛУХАЛИ:	12.Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду   ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ПРИКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО».

ВИСТУПИЛИ:
	 
	 Постійні комісії з питань власності, житлово-комунального господарства та екології  (С. Воконоголь) і з питань будівництва та землеустрою (Л. Онуфрик) підтримали проект рішення і запропонували доповнити  його  пунктом щодо організації руху транспорту на території.

	Запитань, зауважень, пропозицій  не було. 
 
 Секретар міської ради  поставив на поіменне голосування    проект  рішення.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -     21;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” -     1.
 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від  17 червня  2021 року №  580  «Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду   ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ПРИКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО» додається.   

СЛУХАЛИ:	13.Про надання в оренду земельних ділянок АТ «ПРИКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО».
	 
ВИСТУПИЛИ:
	 
	 Постійні комісії з питань власності, житлово-комунального господарства та екології  (С. Воконоголь) і з питань будівництва та землеустрою (Л. Онуфрик) підтримали проект рішення і запропонували доповнити  його  пунктом щодо організації руху транспорту на території.

	Запитань, зауважень, пропозицій  не було. 
 
 Секретар міської ради  поставив на поіменне голосування    проект  рішення.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    23;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” -     1.
 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від  17 червня  2021 року №  581  «Про надання в оренду земельних ділянок АТ «ПРИКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО»  додається.   

 Секретар міської ради  запитав – чи є зауваження до роботи пленарного засідання.

	Зауважень до роботи пленарного засідання не прозвучало. 	
	 
	 Віктор Гільтайчук – секретар  міської ради оголосив  про закриття чотирнадцятої позачергової  сесії міської ради восьмого демократичного скликання.



(Звучить Державний Гімн України)


  

               Секретар міської ради                                    Віктор Гільтайчук
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